PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE de Bandeirantes do Tocantins - TO, com sede na
Rua Domingos Leonel, S/N Centro, Bandeirantes TO, inscrito no CNPJ n.º 12.743.104/0001-75, neste
ato representado pela Gestora Sra. ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN, casada, residente e
domiciliada,  Rua João  Antônio  Lima,  S/N,  Centro,  Bandeirantes  TO,  portadora  do  CPF  sob o  nº
395.xxxxx1-15.  CONTRATADA:  A  DOS  SANTOS  FREITAS-ME,  CNPJ  nº  24.835.033/0001-10,
localizada  na  AV,  Nossa  Senhora  de  Nazaré,  N°  113B,  Centro,  município  de  Palmeiras  do
Tocantins/TO, CEP 77.913000, neste ato representada pelo seu administrador o Sr. ANAILTON DOS
SANTOS FREITAS, Telefone: (63) 9267-8757. Email: servicolicitacao2021@gmail.com, residente na
AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DE NAZARE, 113-CENTRO, Palmeiras do Tocantins - TO-77913-000.
OBJETO: Adesão a ata de registro de preço N° 026/2024 do Município  de Santa Terezinha do
Tocantins,  no objeto de contratação:  “de empresa para fornecimento sob demanda de serviços
gráficos”,  para  atender  as  demandas  da  prefeitura  municipal  de  Bandeirantes  do  Tocantins,  suas
secretarias  e  fundos municipais,  como demanda das secretarias  municipais  de Administração e
Planejamento, Saúde, Educação e Assistência Social, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
global  de R$ 33.128,73 (trinta e três mil,  cento e vinte e oito reais e setenta e três
centavos). Data da assinatura: 03/04/2025. Mais informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes do Tocantins -TO, 08 de abril de 2025.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7ac05e-08042025094438

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 299/2025

http://www.tcpdf.org